
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , о<^, М)М) № К/

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной 
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ», администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, площадью 114 475 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в 
описании местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 
56:30:1308001:6, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в центральной части 
кадастрового квартала 56:30:1308001. Разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства. Категория земель: земли сельскохозяйственного 
назначения.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной ответственностью 
«ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о государственном 
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации 
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ООО «ГеоЭффект», Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

i наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного 

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

иля подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

( 'хеми раеиоложснин земельного участка или земельных участков 
па кадастровом плане территории

Условный номер icMejii.iioi <> участка

Н ншш и. земельного участка 114475 м2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

х Y

1 2 i 3

(1)
1 495616.86 1406434.08

2 495642.64 1406416.71
оЭ 495643.83 1406415.79

4 495595.74 1406367.36 .

5 495269.04 1406366.09
6 494954.29 1406049.27

7 494886.33 1405978.39

8 494675.02 1405765.57

9 494586.72 1405673.21

10 494237.42 1405321.67

' 11 ’ 494073.21, 1405156.29

12 493960.27 1405038.32

13 493751.93 1404828.42

14 493744.81 1404821.14

15 493739.59 1404815.30

16 ; 493734.65 1404809.96 '

17 ’ 493730.18 1404805.42

18 493726.91 1404802.26

19 493720.85 1404796.75

20 ■ 493700.96 1404779.34

! 21 493697.5 li 1404776.38
: 22 ; 493694.70 1404774.06
• ’



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X У

1 2 3

23 493688-82 1404769.47

24 493675.50 1404799.70

25 493677.53 1404801.39

26 493679.88 1404803.41

27 493699.77 1404820.83

28 493703.58 1404824.64

29 493708.61 1404829.07

30 493713.12 1404833.77

31 493715.74 1404836.63

32 493720.95 1404842.46

33 493723.31 1404845.06

34 493724.91 1404846.77

; 35 493728.70 1404850.69

36 493937.27 1405060.79

: 37 494050.30 1405178.64

38 494214.61 1405344.15

39 494563.30 1405695.76

40 494652.12 1405787.92

41 494863.42 1406000.74

42 494931.38 1406071.61

43 495255.49 1406398.3,5

44 495582.37 1406399.31

1 495616.86 1406434.08

(2)
45 495644.19 1406461.58

46 495681.03 1406453.25

47 495660.14 1406432.22

48 495655.79 1406435.59

49 495633.36 1406450.66

45 495644.19 1406461.58

(3)
50 493504.39 1404548.19

51 493494.04 1404543.03 •

52 = 493484.41 1404560.49
53 493497.73 1404566.40

50 493504.39 1404548.19

(4)
54 : 493772.57 1403897.83 1

55 493699.06 1403798.13 j



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

56 493698.55 1403793.73

57 493605.18 1403668.68

58 493598.81 1403668.52

59 493596.15 1403669.96

60 493651.71 1403744.37

61 493637.39 1403754.93

62 493673.78 1403804.26

63 493680.58 1403864.82

64 493463.67 1404135.98

65 493439.12 1404301.15

66 493339.65 1404425.30

67 493401.58 1404474.38

68 493435.69 1404514.44

69 493429.02 1404533.18

70 493421.10 1404549.81

71 : 493375.74 1404645.08

72 493381.74 1404647.93

73 493431.00 1404536.79

74 493450.18 1404545.30

75 493462.94 1404509.43

76 493454.12 1404499.06

77 493460.52 1404485.61

78 493376.66 1404418.44

79 493464.91 1404307.31

80 493487.07 1404146.18

81 493707.33 1403869.79

82 493714.99 1403860.18

83 493753.25 1403912.08

54 493772.57 1403897.83

(5)
84 493557.50 1403604.82

85 493549.89 1403608.00

86 493591.72 1403664.03-

87 493593.66 1403662.42

88 493599.73 1403661.38
84 493557.50 1403604.82

(6)
89 ; 493571.04 1403653.31

90 < 493570.04 1403653.31



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

91 493570.04 1403654.31

92 493571.04 1403654.31

89 493571.04 1403653.31

(7)
93 493599.59 1403678.56

94 493599.59 1403679.56

95 493600.59 1403679.56

96 493600.59 1403678.56

93 493599.59 1403678.56


